令和 4 年 1 月 4 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

当金庫ホームページのシステムメンテナンスについて

 平素はホームページをご利用いただき、ありがとうございます。

 以下のとおりホームページのシステムメンテナンスを実施いたします。

 メンテナンス日時：令和 4 年 1 月 17 日（月） 午前 1 時～午前 3 時

          ※メンテナンス時間につきましては、多少前後いたします。

システムメンテナンス中は最大１時間程度、ホームページが閲覧不可となります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、メンテナンス時間を避けてご利用いただきま

すようお願い申し上げます。

なお、ホームページが閲覧不可の場合は、以下の画面などが表示されます。

《お問い合わせ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部（ 担当：米丸・永井 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ℡(099)259-5222